中共北京市委教育工作委员会

关于转发市委组织部
组织开展“学习贯彻市第十二次党代会精神

知识竞赛”活动的通知

各高校党委组织部：

现将市委组织部《关于组织开展“学习贯彻市第十二次

党代会精神知识竞赛”活动的通知》予以转发，请各高校按

要求认真组织广大党员参加。

因市委组织部将适时公布后台统计数据，视情况开展促

学督学，请各高校提醒党员在填写个人信息时，“区或工委”

栏请选择“市委教工委”。

联系人：谭振康，63089653,18801021903。

市委教工委组织处

2017 年 7 月 19 日

中 共 北 京 市 委 组 织 部

关于组织开展“学习贯彻市第十二次党代会精神

知识竞赛”活动的通知

各区委组织部、市委各部（工）委组织处（部）：

为深入学习贯彻市第十二次党代会精神，迎接十九大胜

利召开，我们拟于 2017 年 7 月 19 日——8 月 15 日，依托

“北京长城网”微信公众号平台，以答题闯关的形式，开展

“学习贯彻市第十二次党代会精神知识竞赛”活动。

各区各系统要把此次活动作为学习宣传和贯彻市第十

二次党代会精神的重要举措，层层发动，周密部署，将责任

落实到支部，积极组织广大党员参加。

附：参与“学习贯彻市第十二次党代会精神知识竞赛”

闯关答题活动说明

中共北京市委组织部

2017 年 7 月 18 日

参与“学习贯彻市第十二次党代会精神知

识竞赛”闯关答题活动说明

一、活动时间

7 月 19 日—8 月 15 日（共 4 周）

二、参与活动方法

1.关注“北京长城网”微信公众平台

长按二维码识别关注

2.点击【知识竞赛】即可进入活动页面

3.点击【我要参加】

4.请填选个人有关信息，提交后即可参与闯关答题

（注：北京高校党员请选“市委教工委”）

三、活动规则

1.竞赛分为四关，每关题目全部答对后，方可进入下一

关，四关全部通过即为通关。

2.每关可重复答题。通关时间为每关答题最短用时之和，

用时少者排名靠前。

3.用户每竞答一关，记录用户闯关一次，闯关次数多者

排名靠前。每人每天有 10 次闯关机会，闯关后分享到朋友

圈可增加 10 次闯关机会。

四、奖项设置

1.每日排名奖。每日通关成绩前 5000 名，可参与抽奖。

2.每周通关排名奖。每周通关成绩前 1000 名，发放话

费红包。

3.终极闯关排名奖。通关用户闯关总次数排名前 1000

名，发放话费红包。

4.纪念香港回归 20 周年幸运奖。通关成绩总排名序号

后两位为“97”的竞答者（如 97、197 等）将获幸运奖，发放

话费红包。